Escala de Plantao de FINAIS DE SEMANA - JANEIRO 2023

Dia/Més/Ano PLANTONISTA I PLANTONISTA II
07 e 08 Alexandre Heliodoro Santos Nadja Maria de Valois Fernandes
Telefone de Contato: (31) 9 8388-5853 | Telefone de Contato: (31) 98452-3851
e-mail: alexandre.santos@defensoriamg.defbr | €-mail: nadja.valois@defensoria.mg.def.br
14e15 Lorena Jordaim Nepomuceno Izabella Nogueira Lopes
Telefone de Contato: (31) 9 8460-4148 Telefone de Contato: (31) 9 8460-3534
e-mail: lorenanepomuceno@defensoriamg.defbr | e-mail: izabella.nogueira@defensoria.mg.def.br
21e22 Thais Maria Marra Corréa Raphael da Rocha Mattos Silveira
Telefone de Contato: (31) 983695194.
e-mail: thais.correa@defensoria.mg.def.br e-mail: raphael.silveira@defensoria.mg.def.br
28¢e 29 Monica Aparecida Margal Silva Edileuza Fernandes Moraes

Telefone de Contato: (31) 98416 8146

e-mail: monica.silva@defensoria.mg.def.br

Telefone de Contato: (31) 98231 0516

e-mail: edileuza.moraes@defensoria.mg.def.br

Rua Pocos de Caldas, 69, 22 andar, Centro, Ipatinga-MG, CEP: 35160-033
Telefone: (31) 3825-1378
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